川教函〔2023〕399号

四川省教育厅关于公布

2023年四川省师生信息素养提升实践活动

（教师部分）常规项目获奖名单的通知

各市（州）教育主管部门、普通高等学校：
根据《四川省教育厅关于举办2023年四川省师生信息素养提升实践活动（教师部分）的通知》安排，教育厅组织专家对收到的1407件作品进行了严格评审，评选出获奖作品1069件，其中基础教育组、中等职业教育组获奖作品777件（附件1），高等教育组获奖作品292件（附件2）。综合各市（州）、院校活动组织以及获奖数量等情况，评选出优秀组织单位22个（附件3）、优秀组织者13名（附件3）。获奖结果经公示无异，现予以正式公布。

获奖证书采用电子版形式发放，可凭证书编号进入网页（https://zsprint.scedu.com.cn）下载，自行打印有效，可扫描二维码进行验证。

附件：1.2023年四川省师生信息素养提升实践活动（教师

部分）常规项目基础教育组获奖名单

2.2023年四川省师生信息素养提升实践活动（教师

部分）常规项目高等教育组获奖名单

3. 优秀组织单位及优秀组织者名单
四川省教育厅
2023年10月25 日